Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №4 в микрорайоне №185

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	408601.15
	1221079.79
	270°14'44''
	16.33
	1-2

	2
	408601.22
	1221063.46
	270°18'23''
	3.74
	2-3

	3
	408601.24
	1221059.72
	156°05'08''
	9.67
	3-4

	4
	408592.40
	1221063.64
	176°13'59''
	8.07
	4-5

	5
	408584.35
	1221064.17
	187°29'14''
	15.89
	5-6

	6
	408568.60
	1221062.10
	88°14'47''
	5.88
	6-7

	7
	408568.78
	1221067.98
	20°02'39''
	34.46
	7-1

	Площадь
	0.0546 га     545.68 кв.м.

	Периметр
	178.31 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	408602.85
	1221165.01
	270°21'42''
	4.75
	8-9

	9
	408602.88
	1221160.26
	182°09'33''
	17.25
	9-10

	10
	408585.64
	1221159.61
	270°00'00''
	3.16
	10-11

	11
	408585.64
	1221156.45
	179°22'53''
	7.41
	11-12

	12
	408578.23
	1221156.53
	90°13'35''
	2.53
	12-13

	13
	408578.22
	1221159.06
	180°12'42''
	5.41
	13-14

	14
	408572.81
	1221159.04
	270°00'00''
	2.53
	14-15

	15
	408572.81
	1221156.51
	178°53'28''
	1.55
	15-16

	16
	408571.26
	1221156.54
	89°55'45''
	8.10
	16-17

	17
	408571.27
	1221164.64
	0°40'16''
	31.58
	17-8


	Площадь
	0.0190 га     190.14 кв.м.

	Периметр
	84.28 м.


